HwkHaa [y6posa 4.3
¢ 15.07.2016 ropa
Tapud-18,00 py6.

Mnowaab KBapTup — 7241,4 M.KB.
Hexxunble nomeweHna — 197,8 M.KB.

Bcero: 7439,2 M.KB.

HanmeHoBaHue cTaTei
YnpasneHue
AAOC
[Jepatnsaumsa
CopepkaHue »xunoro goHaa
O6cnyXusaHme »Xmunoro oHaa
Y6opka noabesos
BbiBo3 TEO
Tex. 06cny>knBaHve NMHTOBOrO 060pYA0BaHNS
CrpaxoBka NM(hToBOro 060py0BaHMs
OcBuAeTeNbCTBOBaHNE NMHTOBOrO 060pyA0BaHMS

T.K0.CyntaHoBa

CtommocTtb ycnyru 3a 1m2 (py6.)
3,24
1,00
0,07
2,00
6,35
1,30
2,93
0,99
0,03
0,09
18,00



