Утверждаю гиной ответор Директор

В.В. Скорик

Расшифровка тарифа на техническое обслуживание

ООО «Квартал»

Нижняя Дуброва д.3

с 15.07.2016 года

Тариф-18,00 руб.

Площадь квартир — 7241,4 м.кв.

Нежилые помещения — 197,8 м.кв.

Всего: 7439,2 м.кв.

Наименование статей	Стоимость услуги за 1м2 (руб.)
Управление	3,24
АДС	1,00
Дератизация	0,07
Содержание жилого фонда	2,00
Обслуживание жилого фонда	6,35
Уборка подъездов	1,30
Вывоз ТБО	2,93
Тех. обслуживание лифтового оборудования	0,99
Страховка лифтового оборудования	0,03
Освидетельствование лифтового оборудования	0,09
	18,00

Главный бухгалтер

Т.Ю.Султанова